PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER N.º 010/2009.

DATA: 09/02/2009.

ASSUNTO: PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 003/2009 DO EXECUTIVO.
SÚMULA: ALTERA ÍTEM "C" DO ARTIGO 1º DA LEI COMPLEMENTAR 043/2006 DE 22 DE FEVEREIRO DE 2006 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

RELATOR: CHAGAS ABRANTES.

RELATÓRIO: Aos nove dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e nove, reuniram-se os membros da Comissão de Justiça e Redação para analisar Projeto de Lei Complementar n.º 003/2009, do Executivo que tem como súmula: ALTERA ÍTEM "C" DO ARTIGO 1º DA LEI COMPLEMENTAR 043/2006 DE 22 DE FEVEREIRO DE 2006 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. Após análise do Projeto de Lei Complementar em questão este relator é favorável a sua tramitação em Plenário. Acompanham o voto do relator os demais membros da comissão.

	Gerson L. Francio - Jaburu

Presidente
	Chagas Abrantes
Relator
	Professora Marisa
Membro